BFEP - 2ats

IRE < LRI B IR




700

— 645

30



100

10

40






: 12
10
655



630

628

12



606












522






531






12



12
12









408

408



70

378

12



10

100

1000
10

72

100

10



1000



353

10

13



10






318



284

279

1000

70



5000

3000

5000

70



10 2000

10 2000



40



15



30

15

15

15

30

279






257

— 257



10

40






12

100

12



12

30

11






	世界五千年智慧故事总集 1


	春秋
	楚国樵夫诱敌计
	管仲智过鬼泣谷
	管仲楚国购鹿计
	荀息借道取虞虢
	荀息叠蛋谏晋王
	秦穆公羊皮换贤
	烛之武妙语退敌
	牛贩子假扮使者
	楚庄王绝缨之计
	优孟哭马谏楚王
	鲁班智扶斜宝塔
	鲁班妻子的高招
	项橐智对孔夫子
	子产哭声中辨奸
	子产不拆毁乡校
	晏婴谏景公罢宴
	晏婴出使挫楚王
	晏婴一日三谏君
	婧女巧言救父亲
	鲍童智辩田贵人
	鲁连妙语驳田巴
	西施巧送城防图
	吴使善辩免死罪
	吴王卫士的寓言

	战国
	乐羊子妻的妙语
	西门豹治邺奇计
	邹忌论美谏齐王
	淳于髡巧言善辩
	孙膑教田忌赛马
	孙膑围魏救赵计
	孙膑减灶诱敌人
	苏秦死后擒刺客
	陈轸坐山观虎斗
	秦惠王送屙金牛
	燕昭王从善如流
	田单火牛抗燕军
	孟尝君幼时难父
	冯谖为主凿三窟
	赵后婉词责齐王
	齐王封丑女为后
	蔺相如完璧归赵
	蔺相如渑池挫秦
	赵奢智谏平原君
	赵母上书揭儿短
	侯嬴窃符救赵计
	季梁劝魏王息战
	甘茂巧谏秦武王
	甘罗十二岁出使



